РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

АГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Саянского района  Красноярского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13.10. 2015 г.                                   №66                                           с. Агинское

О внесении изменений в
Постановление администрации

Агинского сельсовета от 03.04.2015 года

№6 «О порядке уведомления главы

Администрации Агинского сельсовета

о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего к совершению

коррупционных правонарушений».

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от  25.12.2008 г «О противодействии коррупции», Устава муниципального образования Агинский сельсовет
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в Постановление Администрации Агинского сельсовета от 03.04.2015 года №6 «О порядке уведомления главы Администрации Агинского сельсовета о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»:
- в наименовании Постановления слова «глава Администрации Агинского сельсовета» заменить словами «глава Агинского сельсовета», соответствующие изменения сделать и далее по тексту;

- раздел 3.2 приложения №1 к Постановлению читать в следующей редакции: «уведомления в обязательном порядке регистрируются в течение 1 рабочего дня» и далее по тексту.
    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье»
Глава  сельсовета                                                          В.Е. Иванькин
PAGE
1